
EKONA COR s.r.o. 

Hranická 225, 753 61 Hranice IV-Drahotuše,  

Provozovna: Na Mlynářce 103, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 04387601, DIČ: CZ04387601,tel: 571 613 100, e-mail: marketing@ekona.eu 

 

 

 

24.5.2017 

 

 

Věc: Odstoupení od smlouvy č. Z201723094 Modulárny monitor vitálnych funkcií 

 

 

Tímto Vás informujeme, že odstupujeme od uzavření smlouvy č. Z201723094 uveřejněnou 

v systému EKS. 

 

Pro Vaše zadání jsme měli připraven monitor, který na základě aktuální informace dodavatele 

není kompatibilní s GE centrálním systémem, který je na Vašem pracovišti. Z tohoto důvodu 

odstupujeme. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Miroslav Navrátil 

jednatel 

 

 
Ekona COR s.r.o.  

Mobil: +421 911 515 170 

navratil@ekona.eu 

www.ekona.eu 

 

Provozovna: 

Na Mlynářce 103   

757 01 Valašské Meziříčí 

Česká republika 

 

mailto:navratil@ekona.eu
http://www.ekona.eu/

